様式第1号
佐野市観光協会推薦優良土産品審査申請書
令和　７年　７月　　日
佐野市観光協会長　様
住　　所
申請者　商　　号
（製造人）代表者名
下記のとおり、佐野市観光協会推薦優良土産品として審査を受けたいので、製品を添えて申請します。

記

	１
	品名

	小売

価格

	形状

	２
	申請品の製造年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	３
	申請品の原材料名

	４
	申請品の内容量

	５
	申請品の食品添加物名

	６
	申請品の保証日数
	夏　　　日　・　冬　　　日

	７
	申請品の主たる販売先
	市内　　　％　・　その他　　　％
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	８
	申請品のキャッチフレーズ又はいわれ

	９
	その他参考事項

（備考）（１）上記１～５までは、申請品に明記（添加物は、使用の場合のみ）されていること。
（２）申請書は、１品目ごとにすること。

（３）市内・県内産の原材料（50％以上）を使用している商品は、それを証明できる資料を添付するとともに生産・流通履歴も証明できる資料を添付すること。

（４）関係法規に違反していないことの証明できる資料を添付すること。